
UCHWAŁA VII/57/2015
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/118/2008 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 kwietnia 2008 roku 
w sprawie przystąpienia    Gminy  Olszanka do  Stowarzyszenia „Brzeska Wieś Historyczna”, działającego 

jako Lokalna Grupa Działania na obszarze Gminy: Olszanka, Lewin Brzeski, Skarbimierz

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645 poz. 1318, Dz. U z 2014 roku poz. 379, poz. 1072) oraz w związku 
z art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 
173, Dz. U. z 2015 roku, poz. 349 ) , art. 4 ust. 3 pkt 1 i art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 roku, poz. 378)  Rada Gminy Olszanka uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XVIII/118/2008 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 kwietnia 2008 roku w sprawie 
przystąpienia    Gminy  Olszanka do  Stowarzyszenia „Brzeska Wieś Historyczna”, działającego jako Lokalna 
Grupa Działania na obszarze Gminy: Olszanka, Lewin Brzeski, Skarbimierz

- § 1 otrzymuje brzmienie: „ Gmina Olszanka przystępuje na prawach członka zwyczajnego do Stowarzyszenia 
„Brzesko-Oławska Wieś Historyczna”, działającego jako Lokalna Grupa Działania i deklaruje wolę współpracy 
i działania z Gminami i innymi Partnerami wchodzącymi w skład Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś 
Historyczna”  na rzecz rozwoju obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju w okresie realizacji Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 2007-2022 oraz deklaruje wolę współpracy i działania na rzecz rozwoju 
obszaru objętego działaniem Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna” w okresie realizacji 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 , w tym w zakresie przygotowania i realizacji 
Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru Gmin:  Lewin Brzeski, Grodków, Olszanka, Oława i Skarbimierz 
wchodzącymi w skład Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska  Wieś Historyczna”, działającego jako Lokalna Grupa 
Działania".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: C8129800-E513-4488-89E0-CAF2DCBC973F. Podpisany Strona 1




